
Federación	Aragones	de	Tiro	con	Arco

Open	"Las	Vegas	FATA	2023"

Arco	Tradicional
Ord. Arquer@ Clasif 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 Roman	Moreno	Lopez 804 25

2 Agustin	Alvarez	Mateo 802 26

3 Maria	Zaldivar	Esteban 793 25

4 Ruben	Martin	Martin 786 28
5 Javier	Cerezo	Rubio 782 24

6 Jose	Santiago	Sedano	Gimeno 774 26

7 Miguel	A.	Hernandez	Viña 689 26

8 Francisco	Garcia	Las	Heras 688 23

9 Miguel	Camara	Almena 659 6

10 Soledad	Hernandez	Barcelona 522 22

Arco	Recurvo
Ord. Arquer@ Clasif 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 Miguel	Alvariño	Garcia 896 30
2 Francho	Rufas	Morillo 891 28

3 Sergi	Cebrian	Pujol 885 27

4 Elsa	Quilez	Espes 810 27

5 Vanessa	Laic	Lanciego 800 28

6 Victor	Dominguez	Seral 785 21

7 Jose	Vicente	Perez	Ferrer 774 28

8 Vicente	Lopez	Morales 761 27

9 Aida	Gonzalez 761 24

10 Adrian	Corneliu	Laic	Bailesteanu 694 24

Arco	Compuesto
Ord. Arquer@ Clasif 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

1 Jesus	Jacinto	Perez	Gonzalez 899 30 29

2 Miguel	Rubio	Garrido 897 30 30 29 29

3 Víctor		Caro	Puértolas 896 29

4 Jordi	Ricart	Roig 895 30 29

5 Javier	Cerezo	Bernet 894 30 29

6 Pedro	Julio	Langarita	Monteagudo 894 29

7 Xaquin	Mira	Garcia 892 30 30 29 30
8 Manel	Souto	Pascual 892 30 29

9 Jorge	Vidal	Lalanza 892 29

10 Jose	Luis	Ferrando	Barra 866 29

Trofeo	Adoquin
Arco	Tradicional Maria	Pilar	Abos	Serrano

Aro	Desnudo Jose	Maria	Melendez	Manero

Arco	Recurvo Antonio	Luis	Jordan	Lerida

Arco	Compuesto Luis	Baguena	Burgos



XI OPEN Las Vegas en sala - Igualdad de Genero
Federación Aragonesa de Tiro con Arco (23ARAVEG)
C/ Frany Julian Garces, 108  Zaragoza, Del 02-12-2023 al 03-12-2023
Jueces: Martinez Gomez Rosa Blanca, Garcia Ara Sergio, Morillo Guijarro Marisa
Director de Tiro: Gonzalvo Llamas Juan Manuel

Después de 90 flechas (Turno: 2) - Después de 90 flechas (Turno: 1)

Recurvo - Unica
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18 m. 1ª 18 m. 2ª 18 m. 3ª Total 10+X X

1 2- 004A ALVARIÑO GARCIA Miguel 1140 C. Silex 300/ 1 298/ 1 298/ 2 896 88 0

2 1- 009B RUFAS MORILLO Francho 2391 A. Sabiñanigo 298/ 2 293/ 3 300/ 1 891 86 0

3 1- 010C CEBRIAN PUJOL Sergi 8222 C.E.T.A. Draco Sagittariis 291/ 3 298/ 1 296/ 3 885 83 0

4 2- 004B QUILEZ ESPES Elsa 2201 C.T.Zaragoza 272/ 4 273/ 4 265/ 5 810 57 0

5 1- 010D LAIC LANCIEGO Vanessa 2201 C.T.Zaragoza 265/ 8 253/ 9 282/ 4 800 55 0

6 1- 008C DOMINGUEZ SERAL Victor 2201 C.T.Zaragoza 267/ 6 263/ 6 255/ 8 785 49 0

7 1- 009D PEREZ FERRER Jose Vicente 2181 Arc Quart 267/ 5 257/ 7 250/10 774 49 0

8 1- 008B LOPEZ MORALES Vicente 2143 C.T.A. Villa de Valdemoro 263/ 9 239/14 259/ 7 761 44 0

9 1- 009A GONZALEZ Aida 2128 C.T.A. Les Franqueses 235/14 266/ 5 260/ 6 761 40 0

10 1- 008D ROLDAN MELERO Amparo 2181 Arc Quart 262/10 240/13 254/ 9 756 38 0

11 1- 011A SANCHEZ MUÑOZ Pedro 1038 Diarco 267/ 6 251/10 233/13 751 40 0

12 1- 010A JORDAN LERIDA Antonio Luis 2201 C.T.Zaragoza 245/12 257/ 8 248/11 750 38 0

13 1- 011C MANZANOS ALCIBAR Igor 2282 Jaurti 254/11 248/11 243/12 745 44 0

14 1- 010B LAIC BAILESTEANU Adrian Corneliu 2201 C.T.Zaragoza 232/15 231/15 231/14 694 34 0

15 1- 009C MARCOS PEREZ Antonio 2143 C.T.A. Villa de Valdemoro 240/13 244/12 185/15 669 34 0

Después de 90 flechas (Turno: 1) - Después de 90 flechas (Turno: 2)

Compuesto - Unica
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18 m. 1ª 18 m. 2ª 18 m. 3ª Total 10+X X

1 1- 004A PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto 2067 C. Arcus 299/ 3 300/ 1 300/ 1 899 89 0

2 2- 010A RUBIO GARRIDO Miguel 2047 C.A.10 de Galapagar 300/ 1 300/ 1 297/ 6 897 87 0

3 2- 005D CARO PUÉRTOLAS Víctor 1058 A.D.Alfajarin 297/10 300/ 1 299/ 2 896 86 0

4 1- 005D RICART ROIG Jordi 2128 C.T.A. Les Franqueses 300/ 1 299/ 4 296/12 895 85 0

5 1- 006D CEREZO BERNET Javier 2140 C.D. Etsit 296/13 299/ 4 299/ 2 894 86 0

6 2- 007B LANGARITA MONTEAGUDO Pedro Julio 2122 C. La Almunia 299/ 3 298/ 7 297/ 6 894 84 0

7 2- 008D MIRA GARCIA Xaquin 1140 C. Silex 299/ 3 298/ 7 295/14 892 82 0

7 1- 007A SOUTO PASCUAL Manel 8222 C.E.T.A. Draco Sagittariis 296/14 297/12 299/ 2 892 82 0

7 2- 006C VIDAL LALANZA Jorge 1058 A.D.Alfajarin 299/ 3 296/14 297/ 6 892 82 0

10 1- 003C PRIETO GORRICHO Jose Manuel 39007 Arq_Cantabros 295/16 298/ 7 297/ 6 890 80 0

11 1- 002A GALÉ MONTORIO Fernando 2201 C.T.Zaragoza 299/ 3 296/14 294/18 889 79 0

11 2- 007A GONZALEZ LASA Rafael 2361 Igartza Beasain 294/18 299/ 4 296/12 889 79 0

11 2- 006A RIESCO SERRANO Vicente 2361 Igartza Beasain 297/10 298/ 7 294/18 889 79 0

14 2- 011A PITARCH LAGUNA Maria 2170 Caldes de Montbui 297/10 294/19 297/ 6 888 78 0

15 1- 002D GARCIA CEPA Endika 1038 Diarco 298/ 8 297/12 292/24 887 77 0

16 2- 008C YESTE ROMERO Filiberto 2201 C.T.Zaragoza 293/22 296/14 297/ 6 886 76 0

17 2- 005B RODRIGUEZ COUTADO Lucia 2468 ATAC La Conxorxa 298/ 8 294/19 291/29 883 74 0

18 1- 007D SAN PEDRO GARCIA David 2423 Univ. Navarra 295/16 293/21 295/14 883 73 0

19 1- 006C GASCA TEORREALBA Eduardo Pavel 2086 Arco Iruña 294/18 288/30 298/ 5 880 79 0

20 2- 005C GOMEZ GUTIERREZ Jose 1116 C.T.A. Pardinyes 288/33 297/11 292/24 877 68 0

21 2- 011C BAGUENA BURGOS Luis 1058 A.D.Alfajarin 292/23 295/17 289/31 876 69 0

22 2- 006D SANZ FURELOS Hector 1081 C. Gezi-Bide 294/18 290/25 291/26 875 70 0

23 1- 004B URRESTARAZU ARINA Letizia 2432 Lakarri 291/26 290/26 294/18 875 66 0

24 2- 009A LAJUSTICIA NAVARRO Andres 1058 A.D.Alfajarin 291/25 288/32 295/14 874 69 0

25 2- 006B ALVAREZ FERNANDEZ Antonio 2170 Caldes de Montbui 295/15 289/27 290/30 874 67 0

26 2- 005A PEREZ MUÑOZ Pedro 2361 Igartza Beasain 292/24 287/35 294/18 873 63 0

27 1- 003D EGIDO LEON Aitor 2423 Univ. Navarra 290/28 291/22 289/31 870 62 0

28 2- 004C MATEI Constantin 2201 C.T.Zaragoza 288/31 288/33 294/18 870 61 0

29 1- 005A PEREZ DIEGO Tomas 39007 Arq_Cantabros 289/29 291/22 289/33 869 61 0

30 1- 003B DOMINGUEZ RUBIO Jorge 2432 Lakarri 294/18 283/41 291/26 868 70 0

31 2- 010D ENGUITA PIÑOL Juan Antonio 1058 A.D.Alfajarin 282/45 294/18 288/34 864 60 0

32 1- 003A BENITO ZARCA Julia 2201 C.T.Zaragoza 283/43 289/27 291/26 863 57 0

33 1- 002B LÓPEZ PÉREZ Patricia 2201 C.T.Zaragoza 288/31 287/35 288/34 863 55 0

34 2- 007C LIJARCIO VERGARA Rafael 1116 C.T.A. Pardinyes 284/38 284/39 293/23 861 55 0

35 2- 008A ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 C.T.A. Ponferrada 286/35 291/22 281/40 858 57 0

36 2- 004D RODRIGUEZ BALBONTIN Fernando 39007 Arq_Cantabros 286/37 285/38 287/36 858 53 0
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XI OPEN Las Vegas en sala - Igualdad de Genero
Federación Aragonesa de Tiro con Arco (23ARAVEG)
C/ Frany Julian Garces, 108  Zaragoza, Del 02-12-2023 al 03-12-2023
Jueces: Martinez Gomez Rosa Blanca, Garcia Ara Sergio, Morillo Guijarro Marisa
Director de Tiro: Gonzalvo Llamas Juan Manuel

Después de 90 flechas (Turno: 1) - Después de 90 flechas (Turno: 2)

Compuesto - Unica Continuar

Pos. Atleta Cat. P/A/C 18 m. 1ª 18 m. 2ª 18 m. 3ª Total 10+X X

37 2- 009C ALIQUE PALOMINO Juan Manuel 2201 C.T.Zaragoza 283/40 287/34 287/36 857 55 0

38 2- 010B ARAQUE HERAS Fernando 2619 C.T.A.Pinseque 287/34 284/39 282/39 853 51 0

39 2- 007D BROCAL MAÑAS Josep 1116 C.T.A. Pardinyes 286/36 286/37 275/43 847 53 0

40 2- 010C CUELLO PEREZ Santiago 2173 C. D'A. de Cerdanya 277/48 282/42 286/38 845 48 0

41 1- 006B BERNET FUSTER Teresa 2287 Club Arco Ferrol 283/41 282/43 280/41 845 42 0

42 1- 004D PEREZ MARTINEZ Jose Vicente 2181 Arc Quart 283/39 281/44 273/45 837 43 0

43 1- 007C HERRERO GONZALEZ Yolanda 39007 Arq_Cantabros 281/46 277/47 275/44 833 45 0

44 1- 005C MOYA DIAZ Rosalba 2075 C. A.Tudela 272/50 278/46 276/42 826 36 0

45 1- 008A MARTORELL SAN NICOLAS Laura 2423 Univ. Navarra 283/41 277/47 260/49 820 35 0

46 1- 005B BADIMON SALAS Jose Antonio 2201 C.T.Zaragoza 283/43 266/49 268/47 817 48 0

47 2- 011D HURTADO BELLIDO Manuel 2468 ATAC La Conxorxa 274/49 288/31 244/50 806 53 0

48 1- 004C BARCENA MALLO Vanesa 39007 Arq_Cantabros 262/51 254/51 272/46 788 23 0

49 2- 009D FERRANDO BARRA Jose Luis 2201 C.T.Zaragoza 255/52 254/50 261/48 770 22 0

50 2- 009B MEDRANO MANERO Enrique 2619 C.T.A.Pinseque 288/30  87/53 295/14 670 58 0

51 1- 006A PRIETO BARCENA Aisha 39007 Arq_Cantabros 216/53 202/52 167/51 585 9 0

52 2- 008B FATAS IBAÑEZ Luis Fernando 2619 C.T.A.Pinseque 290/27 280/45   0/52 570 36 0

53 2- 011B PUENTE JOSE Patricia 2619 C.T.A.Pinseque 280/47 289/27   0/52 569 40 0

Después de 90 flechas (Turno: 2) - Después de 90 flechas (Turno: 1)

Tradicional - Unica
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18 m. 1ª 18 m. 2ª 18 m. 3ª Total 10+X X

1 2- 002D MORENO LOPEZ Roman 2201 C.T.Zaragoza 271/ 2 267/ 1 266/ 3 804 50 0

2 2- 002B ALVAREZ MATEO Agustin 2619 C.T.A.Pinseque 274/ 1 260/ 5 268/ 2 802 50 0

3 2- 012C ZALDIVAR ESTEBAN Maria 2201 C.T.Zaragoza 266/ 3 265/ 2 262/ 5 793 49 0

4 2- 002A MARTIN MARTIN Ruben 2201 C.T.Zaragoza 262/ 5 253/ 6 271/ 1 786 43 0

5 1- 012A CEREZO RUBIO Javier 2287 Club Arco Ferrol 255/ 6 261/ 3 266/ 3 782 50 0

6 1- 011B SEDANO GIMENO Jose Santiago 2201 C.T.Zaragoza 265/ 4 261/ 4 248/ 7 774 43 0

7 1- 011D HERNANDEZ VIÑA Miguel A. 2704 Arqueros a tope CO 215/ 9 224/ 8 250/ 6 689 34 0

8 1- 012C GARCIA LAS HERAS Francisco 2704 Arqueros a tope CO 225/ 8 227/ 7 236/ 8 688 25 0

9 2- 002C CAMARA ALMENA Miguel 2704 Arqueros a tope CO 239/ 7 205/10 215/10 659 31 0

10 2- 003B ABOS SERRANO Maria Pilar 2619 C.T.A.Pinseque 185/10 206/ 9 225/ 9 616 23 0

11 2- 003A HERNANDEZ BARCELONA Soledad 2201 C.T.Zaragoza 172/11 160/11 190/11 522 14 0

Después de 90 flechas

Desnudo - Unica
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18 m. 1ª 18 m. 2ª 18 m. 3ª Total 10+X X

1 2- 012A ZANATTA . Roberto 2423 Univ. Navarra 250/ 2 262/ 1 259/ 1 771 46 0

2 2- 003D GARCIA LAVILLA Ricardo 2238 Alto Real 267/ 1 246/ 2 252/ 2 765 43 0

3 2- 003C MELENDEZ MANERO Jose Maria 2619 C.T.A.Pinseque 245/ 3 217/ 3 212/ 3 674 24 0
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